ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403572, х. Перекопка, ул. Центральная, 29. Тел. 8-8446-4-61-71

ОКПО 04126643 ОРГН 1053455073616 ИНН/КПП 3412301235/341201001
___________________________________adm-perekopka@vandex.ru__________________________________

ПРОТОКОЛ
Заседания общественного совета по делам несовершеннолетних и защите

их прав

№ 2 от 15.04.2019 г. х. Перекопка
Председатель -  Кудрин С.Г. глава «Перекопского» сельского поселения
Секретарь -  Гурко Р.Г. специалист
Члены комиссии: Шишлина Л.М.- завуч МКОУ«Перекопской СШ», член
совета ПДН, Чудина Л.В.- заведующая Перекопским ДК
Присутствовали: Горина Наталья Георгиевна- фельдшер Перекопского ФАП

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение дела в отношении многодетной семьи Ковалевых,

проживающей в х. Перекопка , ул. Родниковая, 12 по поводу
ненадлежащего отношения к своим родительским обязанностям по
отношению к своим несовершеннолетним детям.
Выступили:
Г, Гурко Р.Г. сообщила, что поступил сигнал от работника

Перекопского ФАП Гориной Н.Г. Она сообщила ,что 11.04.2019г
они посетили семью Шубиной А.Е. для осмотра новорожденного
ребенка Белова Романа -25.02.2019г.р. В гостях у них находилась
семья Ковалевых, проживающих по адресу: х.Перекопка, ул.
Родниковая ,12 . С их слов они отмечали рождение ребенка с
02.04.2019г. Все были в алкогольном опьянении , грубили и
оскорбляли присутствующих специалистов и мед. работников.

2. Тарасова Н.Г. сообщила, что Ковалева Татьяна Борисовна
неоднократно оставляла своих несовершеннолетних детей без
присмотра и не в состоянии была осуществлять свои материнские
обязанности из-за алкогольного опьянения .

Постановили:
JL Поставить семью Ковалевых Татьяну- 1988 г.р. и Александра -  1969

г.р. на контроль с 15.04.2019г.по 20.04.2019г.
В этот период с 15.04.2019г по 20.04.2019г. посещать семью

членами совета, звонить на личный телефон Ковалевой Т.Б. , проводить
беседы .

Приложение: акты обследования семьи Ковалевых .

Председатель общественного С.Г.Кудрин
совета по ПДН

Секретарь Р.Г.Гурко

mailto:adm-perekopka@vandex.ru

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403572, х. Перекопка, ул. Центральная, 29. Тел. 8-8446-4-61-71

ОКПО 04126643 ОРГН 1053455073616 ИНН/КПП 3412301235/341201001
__________________________________ adm-perekopka@yandex.ru___________________________________

ПРОТОКОЛ
Заседания общественного совета по делам несовершеннолетних и защите

их прав

№ 1 от 12.04.2019 г. х. Перекопка
Председатель -  Кудрин С.Г. глава «Перекопского» сельского поселения
Секретарь -  Гурко Р.Г. специалист
Члены комиссии: Шишлина Л.М.- завуч МКОУ«Перекопской СШ», член
совета ПДН, Чудина Л.В.- заведующая Перекопским ДК
Присутствовали: Горина Наталья Георгиевна- фельдшер Перекопского ФАП

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение дела в отношении Шубиной Анны Евгеньевны,

проживающей в х. Логовский , ул. Дружбы Народов ,19 -  многодетной
матери по поводу ненадлежащего отношения к своим родительским
обязанностям по отношению к своим несовершеннолетним детям.
Выступили:
L Гурко Р.Г. сообщила, что поступил сигнал от работника

Перекопского ФАП Гориной Н.Г. Она сообщила ,что 11.04.2019г
они посетили семью Шубиной А.Е. для осмотра новорожденного
ребенка Белова Романа -25.02.2019г.р. и обнаружили Шубину А.Е. в
нетрезвом состоянии . Сожитель Белов С. также был в нетрезвом
состоянии. В гостях у них находилась семья Ковалевых. Отмечали
рождение ребенка с 02.04.2019г. Все были в алкогольном опьянении
, грубили и оскорбляли присутствующих специалистов и мед.
работников. .

2. Тарасова Н.Г. сообщила, что Шубина А.Е. не в состоянии была
осуществлять свои материнские обязанности по отношению к своим
детям. Новорожденный ребенок был не ухожен, голоден. Его
госпитализировали в Клетскую ЦРБ для обследования.

Постановили:
L Поставить на контроль семью Шубиных с 12.04.2019г.по
’ 20.04.2019г.

В этот период с 12.04.2019г по 20.04.2019г. посещать семью
членами совета, звонить на личный телефон Шубиной А .Е., проводить
беседы .

Приложение: акты обследования семьи Шубиных .
Председатель общественного С.Г.Кудрин
совета по ПДН

Секретарь Р.Г.Гурко

mailto:adm-perekopka@yandex.ru